
4 Riksdagens skrivelse Nr 294.

Nr 294.
Godkänd av första kammaren den 6 juni 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 6 juni 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ris 
proposition angående anslag till särskilda åtgärder får 
främjande av skogsbrandskyddet.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I årets statsverksproposition Ilar Eders Kungl. Majit under nionde huvud
titeln, punkten 180, föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposi
tion i ämnet, för budgetåret 1941/42 beräkna ett reservationsanslag av 100,000 
kronor till Skogsvård m. m.: Särskilda åtgärder för främjande av skogsbrand
skyddet.

Sedermera har Eders Kungl. Majit i en till riksdagen den 9 april 1941 
avlåten proposition, nr 198, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksar enden för samma dag, föreslagit riksdagen att till 
Skogsvård m. m.i Särskilda åtgärder för främjande av skogsbrandskyddet för 
budgetåret 1941/42 å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisa ett re
servationsanslag av 150,000 kronor.

De av departementschefen föreslagna åtgärderna för främjande av skogs
brandskyddet avse fullföljande och utbyggande av de anstalter på området, 
som påbörjats med anlitande av medel anvisade av 1940 års lagtima och urtima 
riksdagar. Såsom departementschefen föreslagit torde statsmedel nu böra 
ställas till Kungl. Majits förfogande för utlämnande av bidrag till skogsvårds- 
styrelsemas kostnader för bevakning och underhåll av brandtom. Vidare 
synes det riksdagen erforderligt, att ytterligare medel anvisas för täckande av 
löne- och resekostnader för skogsbrandchefer samt för bestridande av kostnader 
för anordnande av kurser och övningar för brandbefäl. Departementschefens 
anslagsberäkningar för berörda olika ändamål föranleda icke någon riksdagens 
erinran. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen till Skogsvård m. m.: 
Särskilda åtgärder för främjande av skogsbrandskyddet för budgetåret 1941/42 
å driftbudgeten under nionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 
150,000 kronor.

Stockholm den 6 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.


